

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Непубличное акционерное общество "Орден Трудового Красного Знамени и Дружбы народов Первоуральский динасовый завод имени Ефима Моисеевича Гришпуна"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	83	83	0	10	18	44	10	1	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	86	86	0	11	19	45	10	1	0
из них женщин	2	2	0	1	0	1	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Автотранспортный цех (АТЦ)																						
	<i>Общецеховой персонал АТЦ</i>																						
1-0600-0600-785	Диспетчер автомобильного транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-0600-0600-785	Заместитель начальника цеха	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

3-0600-0600-785	Механик	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-0600-0600-785	Начальник цеха	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-0600-0600-785	Механик гаража	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-0600-0600-785	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-0600-0600-785	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-0600-0600-785	Кладовщик	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
10-0600-0600-785	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок автотехники АТЦ в технологическом процессе открытых горных работ на кварцитовом руднике</i>																						
2-0600-0601-785	Машинист бульдозера	2	-	2	3.1	-	-	3.3	3.3	-	-	-	-	3.1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
3-0600-0601-785	Машинист бульдозера	2	-	2	3.1	-	-	3.2	3.3	-	-	-	-	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
4-0600-0601-785	Водитель автомобиля	3.1	-	2	3.1	-	-	3.2	3.2	-	-	-	-	3.1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
5-0600-0601-785	Водитель автомобиля	3.1	-	2	3.1	-	-	3.2	3.2	-	-	-	-	3.1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
6-0600-0601-785	Водитель автомобиля	3.1	-	2	3.1	-	-	3.2	3.2	-	-	-	-	3.1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
8-0600-0601-785	Водитель автомобиля	3.1	-	2	3.1	-	-	3.2	3.2	-	-	-	-	3.1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
9-0600-0601-785	Водитель автомобиля	3.1	-	2	3.1	-	-	3.2	3.2	-	-	-	-	3.1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

10-0600-0601-785	Водитель автомобиля	3.1	-	2	3.1	-	-	3.2	3.2	-	-	-	-	3.1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
11-0600-0601-785	Водитель автомобиля	3.1	-	2	3.1	-	-	3.2	3.2	-	-	-	-	3.1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
12-0600-0601-785	Водитель автомобиля	3.1	-	2	3.1	-	-	3.2	3.2	-	-	-	-	3.1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
13-0600-0601-785	Водитель автомобиля	3.1	-	2	3.1	-	-	3.2	3.2	-	-	-	-	3.1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<i>Участок большегрузных машин АТЦ</i>																						
1-0600-0602-785	Тракторист	2	-	-	3.1	-	-	3.2	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2-0600-0602-785	Тракторист	2	-	-	3.1	-	-	3.2	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3-0600-0602-785	Водитель погрузчика	2	-	-	2	-	-	3.2	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4-0600-0602-785	Водитель погрузчика	2	-	-	2	-	-	3.2	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5-0600-0602-785	Машинист крана автомобильного	2	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6-0600-0602-785	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	3.2	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7-0600-0602-785	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	3.2	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8-0600-0602-785	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	3.2	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
9-0600-0602-785	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	3.2	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10-0600-0602-785	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	3.2	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11-0600-0602-785	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	3.2	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

12-0600-0602-785	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	3.2	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
13-0600-0602-785	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	3.2	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14-0600-0602-785	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	3.2	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15-0600-0602-785	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	3.2	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
16-0600-0602-785	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	3.2	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17-0600-0602-785	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	3.2	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18-0600-0602-785	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	3.2	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19-0600-0602-785	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	3.2	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20-0600-0602-785	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	3.2	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок хозяйственных машин АТЦ</i>																						
1-0600-0603-785	Водитель погрузчика	2	-	-	3.1	-	-	3.2	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2-0600-0603-785	Водитель погрузчика	2	-	-	3.1	-	-	3.2	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3-0600-0603-785	Машинист автогрейдера	2	-	2	3.1	-	-	3.2	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
4-0600-0603-785	Водитель автомобиля (автогидроподъемник)	2	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5-0600-0603-785	Водитель автомобиля (лесовоз)	2	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6-0600-0603-785	Водитель автомобиля (машина дорожная комбинированная)	2	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

7-0600-0603-785	Водитель автомобиля (машина вакуумная)	2	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8-0600-0603-785	Водитель автомобиля (спец. машина)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-0600-0603-785	Водитель автомобиля (спец. машина)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-0600-0603-785	Водитель автомобиля (спец. машина)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-0600-0603-785	Водитель автомобиля (спец. машина)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-0600-0603-785	Водитель автомобиля (хоз. машина)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-0600-0603-785	Водитель автомобиля (хоз. машина)	2	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15-0600-0603-785	Водитель автомобиля (хоз. машина)	2	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17-0600-0603-785	Водитель автомобиля (хоз. машина)	2	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18-0600-0603-785	Водитель автомобиля (хоз. машина)	2	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19-0600-0603-785	Водитель автомобиля (хоз. машина)	2	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20-0600-0603-785	Водитель автомобиля (хоз. машина)	2	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21-0600-0603-785	Водитель автомобиля (хоз. машина)	2	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22-0600-0603-785	Водитель автомобиля (хоз. машина)	2	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
23-0600-0603-785	Водитель автомобиля (хоз. машина)	2	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24-0600-0603-785	Водитель автомобиля (хоз. машина)	2	-	-	2	-	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

25-0600-0603-785	Водитель автомобиля (хоз. машина)	2	-	-	2	-	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26-0600-0603-785	Водитель автомобиля (хоз. машина)	2	-	-	2	-	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27-0600-0603-785	Водитель автомобиля (спец. машина)	2	-	-	2	-	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок автобусов АТЦ</i>																						
1-0600-0604-785	Водитель автомобиля (автобус)	2	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2-0600-0604-785	Водитель автомобиля (автобус)	2	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3-0600-0604-785	Водитель автомобиля (автобус)	2	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4-0600-0604-785	Водитель автомобиля (автобус)	2	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6-0600-0604-785	Водитель автомобиля (автобус)	2	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок легкового транспорта АТЦ</i>																						
1-0600-0605-785	Водитель автомобиля (легкового)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-0600-0605-785	Водитель автомобиля (легкового)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-0600-0605-785	Водитель автомобиля (легкового)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-0600-0605-785	Водитель автомобиля (легкового)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-0600-0605-785	Водитель автомобиля (легкового)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-0600-0605-785	Водитель автомобиля (легкового)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-0600-0605-785	Водитель автомобиля (легкового)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

13-0600-0605-785	Водитель автомобиля (легкового)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-0600-0605-785	Водитель автомобиля (легкового)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Ремонтный персонал АТЦ</i>																							
1-0600-0607-785	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2-0600-0607-785	Слесарь по ремонту автомобилей (с обязанностями вулканизаторщика)	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
3-0600-0607-785	Слесарь по ремонту автомобилей	3.1	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
4-0600-0607-785	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (аккумуляторщик)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.09.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

_____ Главный инженер (должность)	_____ (подпись)	_____ Федотов А.А. (фамилия, имя, отчество (при наличии))	_____ (дата)
---	--------------------	---	-----------------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

_____ Начальник СУП (должность)	_____ (подпись)	_____ Бердышева К.В. (фамилия, имя, отчество (при наличии))	_____ (дата)
---------------------------------------	--------------------	---	-----------------

_____ Начальник ООТиЗ (должность)	_____ (подпись)	_____ Глбова Н.В. (фамилия, имя, отчество (при наличии))	_____ (дата)
---	--------------------	--	-----------------

_____ Председатель ППО АО "ДИНУР" (должность)	_____ (подпись)	_____ Перминов Д.А. (фамилия, имя, отчество (при наличии))	_____ (дата)
---	--------------------	--	-----------------

_____ Начальник СПБОТиЭ (должность)	_____ (подпись)	_____ Ошурков Э.И. (фамилия, имя, отчество (при наличии))	_____ (дата)
---	--------------------	---	-----------------

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ 1068 (№ в реестре экспертов)	_____ (подпись)	_____ Колодкин А. В. (фамилия, имя, отчество (при наличии))	_____ (дата)
--	--------------------	---	-----------------